Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГРИГОРЬЕВСКОЕ

 (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
02.10.2020

№ 03
О главе муниципального образования Григорьевское (сельское поселение)
В соответствии с Уставом муниципального образования Григорьевское (сельское поселение), на основании протокола № 2 счётной комиссии по выборам главы муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Совет народных депутатов муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) решил:
1. Признать избранным главой муниципального образования Григорьевское (сельское поселение), исполняющим полномочия председателя Совета народных депутатов муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) – Чакрову Майю Александровну, депутата по избирательному округу № 3.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете « Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.
Глава

муниципального образования
                              М.А. Чакрова